

‘অৰুনাচলদা বি জে পিনা দিমোফ্ৰেসি লৈহন্দ্রে’
‘বি জে পিনা কাঙলুপ মশেল নুশিনহন্দনবা শীল্লে’



নুৱা দিল্লি, ফেব্ৰুৱাৰী ০১ :
অৰুনাচল প্ৰদেশত ভাৰতীয়া জনতা
পাৰ্টি (বি জে পি)না প্ৰসিডেণ্ট'স ৰুন্
থমজিন্দুনা দিমোফ্ৰেসিগী ৰাহছোক
লৈহন্দ্রে হায়না কোংগ্ৰেসকী লুচিংবা
খুলাম নবি অজাদনা মৱাল শীপ্ৰে।
ৰাজ্য সভাদা ওপোজিসন লিদৰ
ওইৰিবা অজাদনা হায়থি, জম্মু এন্দ্
কাশ্মীৰদা গভৰ্নৰ'স ৰুন্ থমজা অৰুনাচল
প্ৰদেশত থম্জা খেম্বা কয়ামৰুম লৈ।
জম্মু এন্দ্ কাশ্মীৰদদি পাৰ্টি অমন্তনা
গভৰ্ণমেণ্ট শেহা গুন্দবদনী তঙাইফন্দনা
গভৰ্নৰ'স ৰুন্ থমখিৰনি। অদুবু
কোংগ্ৰেসনা মপুং ফানা মেজোৱাৰিট
ওইৰিবা অৰুনাচল প্ৰদেশত প্ৰসিডেণ্ট'স
ৰুন্ থমজা হায়বসি দিমোফ্ৰেসিগী
ৰাহছোক লৈহন্দৰনি। বি জে পিনা এম
এল এ চোংখোক-চোংশিন তৌহন্দুনা

পাকিস্তানগী অৱোনবা এজেন্ট ফাৰে

জয়পুৰ, ফেব্ৰুৱাৰী ০১ :
পোষ্ট ওফিসত থবক তৌবা
পাকিস্তানগী অৱোনবা স্পাই অমা
পুলিসনা ওসি ফাৰে।
ৰিপোৰ্ট অমগী মতুংইয়া ফাৰবা
মীওই অদুগী মমিং নৱেন্দ্ৰ সিংহ কৌই
হায়ৰি। মহাক পাকিস্তানগী ইণ্টৰ
সার্ভিসেস ইণ্টেলিজেন্স (আই এস
আই)না লোৱা পাউ পীথোক-পীশিন
তৌবা মীওইনি হায়না মৱাল শীৰ।
পোস্তানগী পোষ্ট ওফিসত থবক
তৌবা মীওই অদুৱাজহানগী ইণ্টেলিজেন্স
ব্যৱোৱনা মিলিটৰি ইণ্টেলিজেন্সকী
ওফিসৰা খুশ্মৱৰগা পোস্তান পুলিস
ষ্টেশ্যনদা ৰাহ-পাউং চখাৰি।
মীওই অসিনা পাকিস্তানগী আই
এস আইদী শেল লৌৱগা ইণ্ডিয়াগী
মৱমদা অৱোনবা পাউ কয় পীথি
হায়ৰি। হৌখিবা দিসেম্বৰ থাদসু
ৰাজস্থানগী এণ্টি টেৰিৱিজম স্কৱাদনা
আৰ্মিদা থবক তৌৱস্থা মীওই অমা
পাকিস্তানগী আই এস আইদা লোৱা
পাউ পীৱস্বদীদমক ফাশ্ৰবনি।
পাভাৰি গোৰ্ণন সিংহ কৌবা মীওই
অদুৱাজহান অমসুং উত্তৰ প্ৰদেশকী এণ্টি
ট টেৰিৱিজম স্কৱাদনা ফাৰবা মতুংদা
জৈসালমৱৰগী পোস্তান এৱিৱাদা ৰাহ-
পাউং চখাৰি। মমাও চুগীনি নভেম্বৰ
থাদসু থবক্তগী পোখাৰবা বোৰ্দৰ
সিকুৱিটি ফোৰেসকী পাৰ্শনেল অমা
অমসুং ইণ্ডিয়ন আৰ্মিগী হৱিল্ডাৰ
ওইৱস্থা মীওই অমা আই এস আইদা
লোৱা পাউ পীৱস্বদীদমক জম্মু এন্দ্
কাশ্মীৰদগী ফাখিৰনি।
ইণ্ডিয়ন আৰ্মিগী ওইনদি
ৰাজস্থানগী জৈসালমৱ দিষ্ট্ৰিক্টত লেবা
পোস্তান অসি য়াম্মা মৰু ওইবা মফম
অমনি। মফম অসিদা ইণ্ডিয়াগী নুৱিল্লিৱ

ফীভম মপুং ফানা গুপকা গুন্দবগা
লোয়ননা মতিক চাবা লৈগাক লৈহন্দবা
গুন্দবদনী সেন্টৰনা অৰুনাচল
প্ৰদেশত প্ৰসিডেণ্ট'স ৰুন্ থমখিৰনি।
লালহৌবগী প্ৰোৱেন্স লৈবা
অৰুনাচল প্ৰদেশত চাইনানা শৰুক খৱা
লৌশিৱবা হোংনৱকপগী ৰাফমসু সেন
টৰনা সুপ্ৰিম কোৰ্টত ফোঙদোকখি।
ষ্টেট অসিগী গভৰ্ননা প্ৰসিডেণ্ট অমদি
য়ুনিয়ন মিনিষ্ট্ৰদা পীথংলকখিবা
ৰিপোৰ্ট ওসু সুপ্ৰিম কোৰ্টত নৌনা
অমুক পীশিনখি।
অমৰোমদা, অৰুনাচল প্ৰদেশকী
চীফ মিনিষ্টৰ ওইৱস্থা নবাম টৰ্কিনা সেন
টৰগী থৌওংবু অকনবা মওংদা
য়ানিংদবা ফোঙদোকদুনা হায়খিৰনি
মদুদি ষ্টেট অসিদা লালগী মতেগুম
চৱানবা ফীভম থোকপা লৈতে। পাৰ্টি

নমদুনা লম লৌখিবা লৈতে: হেমা মালিনি

মুন্সাই, ফেব্ৰুৱাৰী ০১ :
অৱোনবা মওংদা নমদুনা লম
লৌখিবা লৈতে হায়না বি জে পিগী এম
পি হেমা মালিনি ফোঙদোকখি।
নুজ এজেন্সী অমগা উনবদা মহাক্স
হায়থি, মীওই খননা অচৌবা ৰাথোক
অমা ওইহয়বা হোংনৱবি লম অদু
হৌজিক ফাওবগী ওইনদি লৌবা
লৈত্ৰি। লৈবাক অসিগী লোগী মতুংইয়া
মমল পীৱগা লৈনবা থৌৱাং লৌখংপা
খন্তনি।
মুন্সাইগী মফম অমদা লম লৈবগী
মতাংদা মহাক্সা হায়থি, চহী ২০গী
মমাওগী মফম অসি লৈনবা হোংনদুনা
লাকখিৰনি। মদুদীদমক মতিক চাবা
মমল পীৱগি। হায়ৰিবা মফম অদুদা দাল
একাদেমী অমা লিংখংতুনা অঙাংশিংবু
লোম্মা জগৌই তশ্নীনবা থৌৱাং
মহাৱষ্ট্ৰগী বি জে পিনা লুচিংবা
গভৰ্ণমেণ্টনা হেমা মালিনিদা দাল
একাদেমী শানবা লম মচেং অমা পীৰে
হায়না লাউখোকপ্ৰবা মতুংদা আৰ টি
আই এণ্টিভিষ্ট অমদা হায়খিৰনি মদুদি,
লুপা ক্ৰেৱ ৰুফামৰুমগী ওইগদবা পাক
চাউৱা লম অমা শুপুগী লুপা লিগিং
৭০ খজা হেমা মালিনি লৈত্ৰে।
আৰ টি আই এণ্টিভিষ্ট অনিল
গলগালিনা হায়থি, মতে অসুন্না বি জে
পিগী এম পি অসিদা মমল হোংনা লম
পীৱগী থৌওং হন্দুকা অনীৱকশুবনি।
মমাওগুসু মুন্সাইগী পাক চাউৱা লম অমা
এম পি অসিদা য়াম্মা হোংনা লৈহনখি।
গভৰ্ণমেণ্টনা লৈবাকী লো মতুংইয়া
চপ চাবা মমল লৌদুনা লম লৈবা-
য়োনবগী থৌৱাং লৌখংপগী মতুংদা
মীশক মীমায় ৱেংলগা অহোংবা মমলদা
লম য়োনবগী থৌওং অসি মপুং ফানা

গুৱাহাটী, ফেব্ৰুৱাৰী ০১ :
এসেমব্লীগী মীখল মাও ওইননা
অসামদা কাঙলুপ মশেল নুশিনহন্দনবা
থৌৱাং লৌখংলে হায়না বি জে পি
অমদি অটৈ পাৰ্টি খৱবু চীফ মিনিষ্টৰ
তৰুন গোগোইনা মৱাল শীপ্ৰে।
পাউমী খৱগা উনবদা গোগোইনা
হায়থি, মীখল মমাওদা বি জে পিনা
পাৰ্টি খৱগা খুংশুম্মৱগা কাঙলুপ মশেল
নুশিনহন্দনবা থৌৱাং লৌখংলে হায়বা
পাউ ফংলে। ষ্টেট গভৰ্ণমেণ্টনা মতিক
চাবা থৌৱাং লৌখংতুনা ওপোজিসনগী
থৌওং অসি মায় পাকপা গুন্মহল্লাই।
বি জে পিনা মীখল নকশিল্লকপগা
ইৰোয়ননা ৰাম জম্মুভূমিগী ৰাফম
নৌহৌনা পুথংলক্ৰে হায়না পল্লদুনা
মহাক্স হায়থি, মীখল মতমদা কাঙলুপ
মশেল নুশিনহন্দনবা হোংনবা হায়বসি
বি জে পিনা মাৰাওঙদগী চফানুনা লৰুৱা
থৌওংনি। ষ্টেট খৱদদি গভৰ্ণৰ ফাওবা
পাৰ্টি অমগী এজেন্সীকী শৰুনে লৌদুনা
ৰা গুণ্ডা হৌৱক্ৰে হায়না মহাক্সা মথা
অনা ফোঙদোকখি।
মহাক্স হায়থি, ৰাষ্ট্ৰিয়া কয়মসেডক
সম্ভৱ (আৰ এস এস)তলী হৌৱকখিবা
অসাম অমদি অৰুনাচল প্ৰদেশকী
গভৰ্ণৰশিংনা হৌজিক ফাওবা আৰ এস
এসকী থৌমী অমগুম থবক তৌৱি।

REGIONAL INSTITUTE OF MEDICAL SCIENCES
(An autonomous Institute under Ministry of Health & Family Welfare, Government of India)
IMPHAL : MANIPUR

ORDER
Imphal, the 1st Feb., 2016

No.B/3026/2015-RIMS/6301 : The Walk-in-interview for engagement of Electrician, Store Keeper, Tailor, Chair Side Attendant and Data Entry Operator, RIMS, Imphal scheduled to be held on 2nd Feb., 2016 is postponed on 4th Feb., 2016.

The time and venue remain unchanged.

Sd/- Y. Rajendra Singh
Deputy Director (Admn.),
Regional Institute of Medical Sciences,
Imphal

HL-B/2937/02

CONDOLENCE MEETING
জনুৱাৰিগী তাং ২৯/১/২০১৬ ইৰাই নুমিংকী
অমুক পুং ৮.৩০ তাবা মতমদা শ্ৰীশৌগাইজম
নিমাইচান্দ সিংহনা থৌৱম মপু ওইবীদুনা SEYO
গী ওফিসত ক্লব অসিগী লাইফ মেম্বৰ ওইবিরম্বা
লোয়ননা ক্লব অসিগী অচৌবা থৌদাং কয়াদা চাউনা
শৰুক যাবীৱস্থা (১) শ্ৰীককটিংতাবম ডাঃ ৰুপচান্দ
শৰ্মা অমদি (২) শ্ৰীক্ষেত্ৰিময়ম চাউবা না হৌখিবা
তাং ২৭/১/২০১৬ য়ুমশকৈশা ৰাকচিংগী ১৮ নি পানবা নুমিংতা তাইবঙ থাদোক্তুনা
সংসাৱদগী বিদায় লৌখিবগীদমক ক্লব অসিগী অথুবা মিটিং অমা পাংথোকখি। মিটিং
অসিদা লৈখিব্ৰবশিংগী থৱায় মীৱেননা তাইবঙ মপুগী খুয়াখাদা ঈংনা চিক্ৰা লৈক্ৰনবগীদমক
মিনিট অনি তুমিননা লেপ্তু না থৌনিজখি।

South-East Youth Organisation (SEYO)
Singjamei Wangma Kshetri Leikai, Imphal East

ৰাণি টাচন ৰুণ্ডেচাৰ্চ চৰ্টাণ্ডে ৰৈচনৰা ৰুণ্ডেচাৰ্চ ৰুণ্ডেচাৰ্চ
THE
LITTLE MASTER ENGLISH HIGHER SECONDARY SCHOOL SHAMUROU

(Recognised by Govt. of Manipur)
The Biggest Co-educational Residential School in Manipur
"EXCELLENCE IS NEVER AN ACCIDENT"
ADMISSION OPEN
FOR 2016-17 SESSION
(NURSERY TO CLASS X)
We are proud of our Luminaries.
(40+ Position holders in both HSLCE & HSC
70+ Selection in Medical and Engineering Exams so far
200+ officers in Various state and Central Govt. Departments.)
Some of our Achievers
1. Dr. Abujam Indrajit Singh (Asstt. Prof. JNIMS)
2. Dr. Laishram Ayingbi (M.O.)
3. Dr. Yanglei Elizabeth (M.O.)
4. Dr. O. Chingkhelaima (M.O.)
5. Dr. Yumnam Bideyaluxmi (M.O.)
6. Dr. Longjam Anil (M.O.)
7. Dr. Leishangthem Reena (M.O.)
8. Dr. Moirangmayum Sadananda (M.O.)
9. Dr. Shapam Anuradha (M.O.)
10. Dr. Laishram Nungshitombi (M.O.)
11. Dr. Tekcham Tampha (M.O.)
12. Dr. Moirangmayum Omlakumari (M.O.)
13. Dr. Maierangbama Laishram (M.O.)
14. Dr. Thingujam Surlaba (M.O.)
15. Dr. Sanarose (M.O.)
16. Dr. Yim Amir (M.O.)
17. Dr. Lotlongbam Bidyarani (M.O.)
18. Hidam Kumarjit Singh, Asstt. Prof. G.U.
19. M. Indrakumar (Asstt. Comdt., CRPF)
20. M. Okendrajit (Asstt. Comdt., CISF)
21. Ym. Sabir (Indian Foreign Service, IFS)
22. Thanjam Sanatomba (MPS-2014)
23. Moirangmayum Bishworjit (MPS-2014)
24. Md. Firoy Khan (MCS-2014)
25. Abujam Romen Singh (MCS-2014)
26. Sorokhaibam Imosana (MCS)
27. Oinam Sandhyarani (Asstt. Comdt., CRPF)
28. Oinam Ngantthoi (Lieutenant, Indian Army)
29. Shoughrakpam Prakash (Manager, Bank of India)
30. Baghatchand (Branch Manager, C.B.I.)
31. Oinam Khogen Singh (Manager, Bank of India)
32. And many more...

School Admission Fee
Nursery - Rs. 750/-
Kg. - Rs. 950/-
Class - I - Rs. 1100/-
Class - II - Rs. 1200/-
Class - III - Rs. 1300/-
Class - IV - Rs. 1400/-
Class - V - Rs. 1500/-
Class - VI - Rs. 1600/-
Class - VII - Rs. 1700/-
Class - VIII - Rs. 1800/-
Class - IX - Rs. 1900/-
Class - X - Rs. 2000/-

**N.B. 1. No School Tuition fee for 3rd Students of same parents.
2. Half Boarding fee for 3rd student of same parents.**

For Comments & Suggestions
Write to us at : Okendrajit83@gmail.com
9774378518

HL-B/2929/31jan-1-14feb.

MARIA MONTESSORI SR. SEC. SCHOOL
(Affiliated to CBSE, New Delhi, Affiliation No. 1230005)
Website - www.mariamnipur.org

02/02/2016
CONGRATULATIONS
The School congratulates Oinam Meiramnganba, S/o Shri Oinam Iboipishak Singh and Smt. Asem Bimola Devi of Keishampat Thiyam Leikai on his successful selection for the NDA, course No. 135 in the Merit List, Serial No. 183.
He was the Overall Topper of the School in the AISSCE, 2015 and also recipient of the Chairman's Leadership Award, from among the Student of the school, for the session 2014-15. He is undergoing his training at NDA, Khadakwasla, Pune since 2nd January 2016.
The School is proud of his achievement and wishes him more success and laurels in hid future endeavours.
Sd/- Principal
P.O. Mantripukhri, Imphal East, Manipur -795002

SMART SECURITY SERVICE (SSS)
Tera Bazar, Near KK Gas, Opposite - Indian Oil, Imphal West-01
Regd. No. 163 of 2009-10

Sl. No.	Name of Post	No. of Post	Qualification	Salary	Facilities
1.	Gunman/Arm guard (M)	6	VIII and above	7000-20000	Insurance+ Pencil System + Bonus
2.	Security Guard (Male/Female)	35	VIII and above	5000-16000	Insurance+ Pencil System + Bonus
3.	Driver	4	VIII and above	5500-18000	Insurance+Pencil System + Bonus
4.	House Keeping	6	VIII and above	4500-9000	Insurance+Pencil System + Bonus
5.	Security Supervisor	4	Ex-Serviceman	6000-15000	Insurance+Pencil System + Bonus

অহানবা লাকপশিংদা খুদোংচাবা পীজগনি। অকুপা মৱোল ওফিসত লাকপীদুনা তাম্বিযী।
Form Available at office from 10 am to 4.30 pm
Please contact: 8415820411/8413884931
Sd/-
Manager
Smart Security Service (SSS)

ডায়ট/ অৱাৰা ফোঙদোকপা
Development Committee, Langdum Mamang Leikai গী Executive Member ওইবীৱস্থা অমদি Leilai Ngamdai Yek Salai Luptin, Langdum গী সেক্ৰেটাৰি ওইবীৱস্থা অসেম মেখান্দ্রে মৈতৌ হৌখিবা তাং ২৯/১/২০১৬ ইংদা মনুং মতম চাননা লৈখিবদনা কশ্মিটগী মেম্বৰশিংনা অৱাৰা ফোঙদোকচৰি। লৈখিব্ৰবগী থৱায়না মপুগী লৈকোদ্দা ঈংনা-চিক্ৰা লৈক্ৰনবগীদমজা থৌনিজবগা লোয়ননা ইমুং-মনুংগী অৱাবদসু শৰুক যাজৰি।
অৱাৰা ফোঙদোকচৰিৰশিং:
1. Development Committee, Langdum
2. Leilai Ngamdai Yek Salai Luptin, Langdum.
HL-P/7459/02

IN THE GAUHATI HIGH COURT (THE HIGH COURT OF ASSAM, NAGALAND, MIZORAM, ARUNACHAL PRADESH) KOHIMA BENCH
I.A.No. 73 (K) of 2015 with I.A. No.74 (K) of 2015
The United India Insurance Co.Ltd.Appellant.
-Vrs-
1. Shri. Sungjemtoshi, S/o Moa Aier, R/o Lingrijan, Dimapur, District Dimapur, Nagaland.
2. Md. Feisul Haque, S/o Haji Huhuddin, R/o Thoubal Moijong Wangmataba, District Thoubal, Manipur. (Owner Of vehicle No. MN-04-A-1816)
3. Md. Abdul Hashim, S/o. Lt. Md. Abdul Manap, R/o Irong Chesaba P.O/P.S Mayang District, Imphal, Manipur. (Driver of vehicle No. MN-04-A-1816)
.....Respondents.
To,
The Editor, Hueiyen Lanpao
NOTICE
Please take notice that the above referred case has been filed by the appellant (United India Insurance Co. Ltd), wherein you have been impleaded as party respondents No. 1, 2&3. You are therefore directed to appear before this Court on 29.02.16 in person or by pleader duly instructed to answer all material questions relating to the case. Take notice that in default of your appearance on the date mentioned the case will be heard and determined in your absence.
Deputy Registrar (Judicial)
Gauhati High Court, Kohima Bench
Kohima, Nagaland

IN THE GAUHATI HIGH COURT HIGH COURT OF ASSAM: NAGALAND:MIZORAM & ARUNACHAL PRADESH KOHIMA BENCH
I.A. NO. 73(K)of 2015 With I.A NO.74(K) of 2015 .. Petitioner
The United India Insurance Company Ltd. -Vrs-
Shri Sungjemtoshi & 2 Ors. .. Respondents
P R E S E N T
HON'BLE MR.JUSTICE L.S. JAMIR
For the Petitioner : Tayongchuba, Adv.
For the Respondent :
19.01.2016
ORDER
Records indicates that the notice on the respondents have been returned with the remarks that the addressee is not found. In that view of the matter, Mr. Pposekho, learned counsel for the petitioner prays for taking fresh steps for service of notice upon the respondents by way of substitute service. Prayer is allowed. The petitioner shall take fresh steps for service of notice upon the respondent No.1,2 &3 by way of paper publication in a daily newspaper having wide circulation in the State of Nagaland and Manipur for two consecutive days showing the returnable date as 29.02.2016 within a period of 1 (one) week from today. Thereafter, the petitioner shall file an affidavit to that effect. List the matter again on 29.02.2016.
Sd/- JUDGE
True Copy
Administrative Officer (Judicial)
Gauhati High Court
Kohima Bench
HL-B/2935/2&3 Feb.

ERAMDAM MANIPUR CHAOKHAT KHONGTHANG FINANCE SERVICE (EMCKFS)
SANGAIPROU BRANCH, IMPHAL
OINAM BRANCH
NEED A LOAN ??
EMCKFS PROVIDES ON ANY KINDS OF LOAN !
Business Loan, Vendors and Hawkers Loan, Auto Loan (Honda, Hyundai, Renault, Nissan, Maruti Suzuki, Toyota, TVS, Hero etc.) on any Two Wheelers, Commercial Vehicle, Luxury Cars.
STARTING AT JUST NO GURRANTER 10% DOWN PAYMENT 1.2% ROI P.M. EASY DOCUMENTATION
HOUSEHOLD ITEMS, ELECTRONIC GADGETS, T.V. REFRIGERATOR, WASHING MACHINE ETC.
CONTACT
8730831420
8794588014
7085051896/906
Sd- Managing Director
OFFICE ADDRESS:
Sangaiprou Opposite oil pump
Oinam Bazar Near BSNL Telephone Exchange

UMA AYURVEDIC CLINIC (DR.(VAID) R N GUPTA)
উনশাগী লায়না, অস্তৌবা পৰুপা, নুশং, গাষ্টিক, ফিনুংগী অনাবশি, নাৰুংগী প্ৰোৱেন্স, শমগী প্ৰোৱেন্স, ডাং-তাং চিক্ৰা অমসুং খাং নাৰা অসিনখিবা অনাবশিঃ
(অস্তৌবা পৰুপা)
হৌজিক অস্তৌবা পৰুপাৰুমক থৌহেদুগে ৰানিংওই লৈত্ৰে। অস্তৌবা পৰুপাৰুগীদমজা অথবা মফমগী হীদকৰিং শিজিল্লদুনা চাউনা মায় পাক্সা লায়ংজৰি। উনশাগী মহৌশাগী কুচু মাত্ৰবা নংত্ৰগা মফম দুদিমংকী উনশাগী লায়নাশিং ফন্দবা ওয়ে। মায়হিং, জিন, অজমা, উৰিং, মায় চাংখংপা জিন দিজিঙ লায়ংজৰি।
(ডাঃ-তাং চিক্ৰা)
(দাঃবিচিক্ৰা প্ৰোৱেন্স)
নষ্ট্ৰোপাথিক চিম্বেত্ৰাম লৈৱলি ৱেং হুইকলি। ১মী ঙং হুইকলি, ২মণা তোৱনা থোজলি, হুইকলি পান্দল শোংফলজনি। হায়ৰিবা প্ৰোৱেন্সিং অসি লৈৱলি অথুবা মতমদা ঐশ্বাৰ্যগী জিনিজ লাকপীদুনা তাম্বিযী।
(নুশং)
নুশং, ই-তাবা, জখংখাং, পোতা, হাক্ৰকা, নুশং কৰ্মাইজিবা নুশংগী মফমশি অসি ওপৰেশন তৌদনা হীদক শিজিল্লগা পুংফ ফন্দবা ওয়ে।
(গাষ্টিক প্ৰোৱেন্স)
পৰুপাৰুগী কৰা, চৰু-থবকা ত্ৰুদমা, চনিং-থুইজবা পোক্তা, পুং নাবা, খোঙ হাঙ্গ নুঙাইচবা অসিওক্তগী প্ৰোৱেন্সিং অসি লৈৱলি অথুবা মতমদা লাকপীদুনা তাম্বিযী।
নুপা-নুগী অনাৰী পুং নুঙাইচবা লৈৱনা ওইমিয়
(নুপাগী প্ৰোৱেন্স)
হুইগী পাবা, নুপাগী হুইগী পুনা চক-নবা, অহিদা কৰা চপা, ঈশিং চপা অমদি অমাংখা সোৱননা কৰা চপা, চিম্বেদা হাক্ৰকা, চিম্বেদা হাক্ৰকাগী শৰি শেখাৰা তৱদি অথুবা মতমদা কৰুণ্টে তৌবু অমদি অসিযী।
(নুপাগী প্ৰোৱেন্স)
নুপাগী চিঙি চপা, থাগী খোংকপ চাং নষ্ট্ৰোপা অথুবা চাং হোৱা নংত্ৰগা ৰাংনা চপা, মনম নমখিবা, হক্ৰকা মনুংদা হাক্ৰকা ফুৰি থুংবা অমদি অটৈ লায়নাশিং ঐশ্বাৰ্যগী জিনিজ তাম্বিযী।
(নাৰুংগী অমসুং সাইনসকী প্ৰোৱেন্স)
না তুৱা নাৰুংগী ওয়েদনা লৈবা, হায়া কৰিসু তৌদমা নাৰুংগী ১মী ঙং হুইকলি অমসুং অত্ৰাঙ্গা মফমগী লায়নাশিং ফন্দবা ওয়ে। সাইনসকী প্ৰোৱেন্স, নাষ্ট্ৰোপা ফুৰা, শ্বৰ হোৱনবা ৰাৱা, হক্ৰকা হোৱনা নবাৰা, নপ মটী তাৰা অসিযীবা ঐশ্বাৰ্যগী জিনিজ তাম্বিযী।
(শমগী প্ৰোৱেন্স)
শম কেনবা, পোক হৌবা, শমজৰি, ষ্ট্ৰী চন্দনা নৌনা পোক হৌবা, কেক শাৰা হাক্ৰকা অসিযীবা লায়ওংশিং অসিগীসু অথুবা মতমদা তাম্বিযী।

HOW TO GIVE UP WINE
If you or your adict want to give up wine. If you want to return happiness in your family then please use our "VISH MUKTI" Powder. You can give it with meal, vegetables or tea without telling him.

HOW TO CONTROL SUGAR LEVEL
If you want to control diabetes, then please use our sugar rin. Your sugar level will be control very soon. You can give up insulin, price Rs. 210/-

DR.(VAID) R N GUPTA (396),
Khuyathong Road, Kwality Wall Ice Cream Building 1st Floor, Opposite Senapati Bus Parking,